
 

ふれあいの店 横野店・しきしま店統廃合のご案内 

 

 日頃より当ＪＡ事業に対しまして、ご愛顧いただき心より厚く御礼申し上

げます。このたび、ふれあいの店横野店・しきしま店を統合し、3 月 1 日

（月）より新たに「ふれあいの店赤城店」として営業いたします。これか

らも組合員・利用者の皆さまのお役にたてるよう一層努力してまいります

ので、変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

■ 店舗名について 

 3 月 1 日（月）以降、下記のとおり変更になります。 

 

旧店舗名【2月 28 日（日）まで】  新店舗名（住所／電話番号）【3月 1日（月）以降】 

ふれあいの店 横野店 
ふれあいの店 赤城店 

赤城町津久田 1930-1 

（旧ふれあいの店しきしま店） 

☎ 0279-56-2325 ふれあいの店 しきしま店 

 

赤城橘農業協同組合 


